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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46619002T

2. Data e Regjistrimit 19/04/2024
3. Emri i Subjektit INNOVARCH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Lagjja Perash, Rruga Daut Boriçi, pranë 
Conad, ndertesa nr. 28 , zona kadastrale 8594, kati i tretë 
4001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime. Konsulence ne fushat e zhvillimit, hartimit, 

hartimin dhe projektimin arkitektonik. Projektim per objekte 
civile, industriale, social-kulturore, tregtare, arsimtare, 
turistike,vepra arti ne infrastrukture. Plane te detajuara 
vendore, interiere, etj. Konsulence ne disiplina te ndryshme 
te sektorit te infrastruktures. Studime dhe projektime te 
inxhinierise se ndertimit, inxhinierise elektrike dhe 
inxhinierise hidro mekanike.Projektime konstruktive dhe 
supervizim punimesh. Studime e projektime hidrogjeologjike 
dhe gjeologjike; Projektim fotogrametrik, hartografik, 
topografik; Studime fizibiliteti;Projektime rrugesh, urash, 
porte turistike, projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitje, 
kullimi, impiante vaditese, diga, etj;Restaurime dhe 
konsulenca per sherbimet e me siperme.
Gert Lika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2024                Deri: 17/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GertLika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INNOVARCH
E-Mail: arkgert@gmail.com  
Telefon: 0692025516  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-275671-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0588C6C-334B-4785-BF3F-3C8B90D3B4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FA82F0-D29C-41D8-B0AB-D8B53B2BE7A7

